
UCHWAŁA NR IV/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594- z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 - z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2015 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 537



Załącznik Nr 1 do Uchwały IV/53/2015

z dnia 28 stycznia 2015 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 391 185 050 185 441 185 441 0 0 185 441

Dz.801 rozdz.80104 0 550 550 550 0 0 550

Dz.801 rozdz.80148 391 184 500 184 891 184 891 0 0 184 891

2 Przedszkole nr 4 311 243 900 244 211 244 211 0 0 244 211

Dz.801 rozdz.80148 311 243 900 244 211 244 211 0 0 244 211

3 Przedszkole nr 6 1 386 93 680 95 066 95 066 0 0 95 066

Dz.801 rozdz.80148 1 386 93 680 95 066 95 066 0 0 95 066

4 Przedszkole nr 8 71 64 024 64 095 64 095 0 0 64 095

Dz.801 rozdz.80148 71 64 024 64 095 64 095 0 0 64 095

5 Przedszkole nr 9 121 162 944 163 065 163 065 0 0 163 065

Dz.801 rozdz.80148 121 162 944 163 065 163 065 0 0 163 065

Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2015 r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 2015 rok

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2015r.

Dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6 Przedszkole nr 10 221 136 710 136 931 136 931 0 0 136 931

Dz.801 rozdz.80148 221 136 710 136 931 136 931 0 0 136 931

7 Przedszkole nr 11 374 143 575 143 949 143 949 0 0 143 949

Dz.801 rozdz.80148 374 143 575 143 949 143 949 0 0 143 949

8 Przedszkole nr 12 1 307 108 543 109 850 109 850 0 0 109 850

Dz.801 rozdz.80148 1 307 108 543 109 850 109 850 0 0 109 850

9 Przedszkole nr 13 3 322 83 678 87 000 87 000 0 0 87 000

Dz.801 rozdz.80104 12 2 288 2 300 2 300 0 0 2 300

Dz.801 rozdz.80148 3 310 81 390 84 700 84 700 0 0 84 700

10 Przedszkole nr 14 54 131 982 132 036 132 036 0 0 132 036

Dz.801 rozdz.80104 30 4 860 4 890 4 890 0 0 4 890

Dz.801 rozdz.80148 24 127 122 127 146 127 146 0 0 127 146

11 Przedszkole nr 15 146 97 082 97 228 97 228 0 0 97 228

Dz.801 rozdz.80104 0 432 432 432 0 0 432

Dz.801 rozdz.80148 146 96 650 96 796 96 796 0 0 96 796

12 Przedszkole nr 17 6 46 980 46 986 46 986 0 0 46 986

Dz.801 rozdz.80148 6 46 980 46 986 46 986 0 0 46 986

13 Przedszkole nr 20 1 503 144 347 145 850 145 850 0 0 145 850

Dz.801 rozdz.80148 1 503 144 347 145 850 145 850 0 0 145 850

14 Przedszkole nr 28 22 173 400 173 422 173 422 0 0 173 422

Dz.801 rozdz.80148 22 173 400 173 422 173 422 0 0 173 422

15 Przedszkole nr 29 288 164 712 165 000 165 000 0 0 165 000

Dz.801 rozdz.80104 0 10 000 10 000 10 000 0 0 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dz.801 rozdz.80148 288 154 712 155 000 155 000 0 0 155 000

16 Przedszkole nr 32 41 251 953 251 994 251 994 0 0 251 994

Dz.801 rozdz.80104 2 20 323 20 325 20 325 0 0 20 325

Dz.801 rozdz.80148 39 231 630 231 669 231 669 0 0 231 669

17 Przedszkole nr 33 888 169 800 170 688 170 688 0 0 170 688

Dz.801 rozdz.80104 25 3 800 3 825 3 825 0 0 3 825

Dz.801 rozdz.80148 863 166 000 166 863 166 863 0 0 166 863

18 Przedszkole nr 34 9 298 164 872 174 170 174 170 0 0 174 170

Dz.801 rozdz.80104 22 19 018 19 040 19 040 0 0 19 040

Dz.801 rozdz.80148 9 276 145 854 155 130 155 130 0 0 155 130

19 Przedszkole nr 36 4 388 191 582 195 970 195 970 0 0 195 970

Dz.801 rozdz.80148 4 388 191 582 195 970 195 970 0 0 195 970

20 Przedszkole nr 39 9 283 982 283 991 283 991 0 0 283 991

Dz.801 rozdz.80104 8 1 132 1 140 1 140 0 0 1 140

Dz.801 rozdz.80148 1 282 850 282 851 282 851 0 0 282 851

21 Szkoła Podstawowa nr 2 158 74 770 74 928 74 928 0 0 74 928

Dz.801 rozdz.80101 151 5 320 5 471 5 471 0 0 5 471

Dz.801 rozdz.80148 7 44 450 44 457 44 457 0 0 44 457

Dz.854 rozdz.85412 0 25 000 25 000 25 000 0 0 25 000

22 Szkoła Podstawowa nr 3 897 211 170 212 067 212 067 0 0 212 067

Dz.801 rozdz.80101 10 34 700 34 710 34 710 0 0 34 710

Dz.801 rozdz.80148 887 111 670 112 557 112 557 0 0 112 557

Dz.854 rozdz.85412 0 64 800 64 800 64 800 0 0 64 800

23 Szkoła Podstawowa nr 5 1 030 218 770 219 800 219 800 0 0 219 800

Dz.801 rozdz.80101 946 89 854 90 800 90 800 0 0 90 800

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dz.801 rozdz.80148 84 69 916 70 000 70 000 0 0 70 000

Dz.854 rozdz.85412 0 59 000 59 000 59 000 0 0 59 000

24 Szkoła Podstawowa nr 8 13 161 000 161 013 161 013 0 0 161 013

Dz.801 rozdz.80101 13 13 700 13 713 13 713 0 0 13 713

Dz.801 rozdz.80148 0 91 300 91 300 91 300 0 0 91 300

Dz.854 rozdz.85412 0 56 000 56 000 56 000 0 0 56 000

25 Szkoła Podstawowa nr 10 9 179 991 180 000 180 000 0 0 180 000

Dz.801 rozdz.80101 9 39 991 40 000 40 000 0 0 40 000

Dz.801 rozdz.80148 0 80 000 80 000 80 000 0 0 80 000

Dz.854 rozdz.85412 0 60 000 60 000 60 000 0 0 60 000

26 Szkoła Podstawowa nr 11 364 95 980 96 344 96 344 0 0 96 344

Dz.801 rozdz.80148 364 69 300 69 664 69 664 0 0 69 664

Dz.854 rozdz.85412 0 26 680 26 680 26 680 0 0 26 680

27 Szkoła Podstawowa nr 12 26 205 000 205 026 205 026 0 0 205 026

Dz.801 rozdz.80101 23 17 000 17 023 17 023 0 0 17 023

Dz.801 rozdz.80148 3 98 000 98 003 98 003 0 0 98 003

Dz.854 rozdz.85412 0 90 000 90 000 90 000 0 0 90 000

28 Szkoła Podstawowa nr 17 12 72 500 72 512 72 512 0 0 72 512

Dz.801 rozdz.80101 12 10 700 10 712 10 712 0 0 10 712

Dz.801 rozdz.80148 0 41 800 41 800 41 800 0 0 41 800

Dz.854 rozdz.85412 0 20 000 20 000 20 000 0 0 20 000

29 Szkoła Podstawowa nr 18 15 154 985 155 000 155 000 0 0 155 000

Dz.801 rozdz.80101 15 22 985 23 000 23 000 0 0 23 000

Dz.801 rozdz.80148 0 62 000 62 000 62 000 0 0 62 000

Dz.854 rozdz.85412 0 70 000 70 000 70 000 0 0 70 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



30 Szkoła Podstawowa nr 20 589 222 280 222 869 222 869 0 0 222 869

Dz.801 rozdz.80101 372 16 980 17 352 17 352 0 0 17 352

Dz.801 rozdz.80148 217 109 000 109 217 109 217 0 0 109 217

Dz.854 rozdz.85412 0 96 300 96 300 96 300 0 0 96 300

31 Szkoła Podstawowa nr 21 5 69 165 69 170 69 170 0 0 69 170

Dz.801 rozdz.80101 5 4 195 4 200 4 200 0 0 4 200

Dz.801 rozdz.80148 0 56 000 56 000 56 000 0 0 56 000

Dz.854 rozdz.85412 0 8 970 8 970 8 970 0 0 8 970

32 Szkoła Podstawowa nr 23 214 143 740 143 954 143 954 0 0 143 954

Dz.801 rozdz.80101 23 6 400 6 423 6 423 0 0 6 423

Dz.801 rozdz.80148 191 124 740 124 931 124 931 0 0 124 931

Dz.854 rozdz.85412 0 12 600 12 600 12 600 0 0 12 600

33 Szkoła Podstawowa nr 25 81 135 686 135 767 135 767 0 0 135 767

Dz.801 rozdz.80101 50 4 450 4 500 4 500 0 0 4 500

Dz.801 rozdz.80148 31 113 036 113 067 113 067 0 0 113 067

Dz.854 rozdz.85412 0 18 200 18 200 18 200 0 0 18 200

34 Szkoła Podstawowa nr 26 12 115 880 115 892 115 892 0 0 115 892

Dz.801 rozdz.80101 11 1 980 1 991 1 991 0 0 1 991

Dz.801 rozdz.80148 1 113 900 113 901 113 901 0 0 113 901

35 Szkoła Podstawowa nr 27 10 89 450 89 460 89 460 0 0 89 460

Dz.801 rozdz.80148 10 71 250 71 260 71 260 0 0 71 260

Dz.854 rozdz.85412 0 18 200 18 200 18 200 0 0 18 200

36 Szkoła Podstawowa nr 28 59 89 800 89 859 89 859 0 0 89 859

Dz.801 rozdz.80101 27 6 000 6 027 6 027 0 0 6 027

Dz.801 rozdz.80148 32 71 800 71 832 71 832 0 0 71 832

Dz.854 rozdz.85412 0 12 000 12 000 12 000 0 0 12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



37 Szkoła Podstawowa nr 31 9 169 221 100 230 269 230 269 0 0 230 269

Dz.801 rozdz.80101 55 71 700 71 755 71 755 0 0 71 755

Dz.801 rozdz.80148 9 114 90 900 100 014 100 014 0 0 100 014

Dz.854 rozdz.85412 0 58 500 58 500 58 500 0 0 58 500

38 Szkoła Podstawowa nr 35 1 580 59 761 61 341 61 341 0 0 61 341

Dz.801 rozdz.80101 0 7 996 7 996 7 996 0 0 7 996

Dz.801 rozdz.80148 1 580 51 765 53 345 53 345 0 0 53 345

39 Gimnazjum nr 1 36 95 258 95 294 95 294 0 0 95 294

Dz.801 rozdz.80110 36 52 318 52 354 52 354 0 0 52 354

Dz.801 rozdz.80148 0 42 940 42 940 42 940 0 0 42 940

40 Gimnazjum nr 4 159 82 090 82 249 82 249 0 0 82 249

Dz.801 rozdz.80110 44 26 090 26 134 26 134 0 0 26 134

Dz.801 rozdz.80148 115 56 000 56 115 56 115 0 0 56 115

41 Gimnazjum nr 9 47 46 836 46 883 46 883 0 0 46 883

Dz.801 rozdz.80110 47 7 888 7 935 7 935 0 0 7 935

Dz.801 rozdz.80148 0 38 948 38 948 38 948 0 0 38 948

42 Gimnazjum nr 10 11 73 661 73 672 73 672 0 0 73 672

Dz.801 rozdz.80110 11 21 581 21 592 21 592 0 0 21 592

Dz.801 rozdz.80148 0 52 080 52 080 52 080 0 0 52 080

43 Zespół Szkół nr 1 37 169 123 169 160 169 160 0 0 169 160

Dz.801 rozdz.80101 36 41 964 42 000 42 000 0 0 42 000

Dz.801 rozdz.80148 1 94 959 94 960 94 960 0 0 94 960

Dz.854 rozdz.85412 0 32 200 32 200 32 200 0 0 32 200

44 Zespół Szkół nr 2 20 283 530 283 550 283 550 0 0 283 550

Dz.801 rozdz.80101 19 40 500 40 519 40 519 0 0 40 519

Dz.801 rozdz.80148 1 160 230 160 231 160 231 0 0 160 231

Dz.854 rozdz.85412 0 82 800 82 800 82 800 0 0 82 800

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



45 Zespół Szkół nr 3 72 337 340 337 412 337 412 0 0 337 412

Dz.801 rozdz.80101 72 70 500 70 572 70 572 0 0 70 572

Dz.801 rozdz.80148 0 178 640 178 640 178 640 0 0 178 640

Dz.854 rozdz.85412 0 88 200 88 200 88 200 0 0 88 200

46 Zespół Szkół nr 4 50 312 550 312 600 312 600 0 0 312 600

Dz.801 rozdz.80101 50 74 950 75 000 75 000 0 0 75 000

Dz.801 rozdz.80148 0 183 000 183 000 183 000 0 0 183 000

Dz.854 rozdz.85412 0 54 600 54 600 54 600 0 0 54 600

47 Zespół Szkół nr 7 36 323 330 323 366 323 366 0 0 323 366

Dz.801 rozdz.80101 31 36 000 36 031 36 031 0 0 36 031

Dz.801 rozdz.80148 5 194 180 194 185 194 185 0 0 194 185

Dz.854 rozdz.85412 0 93 150 93 150 93 150 0 0 93 150

48 I Liceum Ogólnokształcące 20 89 980 90 000 90 000 0 0 90 000

Dz.801 rozdz.80120 20 89 980 90 000 90 000 0 0 90 000

49 II Liceum Ogólnokształcące 11 13 300 13 311 13 311 0 0 13 311

Dz.801 rozdz.80120 11 13 300 13 311 13 311 0 0 13 311

50 V Liceum Ogólnokształcące 9 44 991 45 000 45 000 0 0 45 000

Dz.801 rozdz.80120 9 44 991 45 000 45 000 0 0 45 000

51 Zespół Szkół Muzycznych 79 243 645 243 724 243 724 0 0 243 724

Dz.801 rozdz.80132 13 8 420 8 433 8 433 0 0 8 433

Dz.801 rozdz.80148 66 157 225 157 291 157 291 0 0 157 291

Dz.854 rozdz.85412 0 78 000 78 000 78 000 0 0 78 000

52 Zespół Szkół Plastycznych 17 056 24 000 41 056 41 056 0 0 41 056

Dz.801 rozdz.80132 17 056 24 000 41 056 41 056 0 0 41 056

53 Zespół Szkół Ekonomicznych 468 24 532 25 000 25 000 0 0 25 000

Dz.801 rozdz.80130 468 24 532 25 000 25 000 0 0 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



54 Zespół Szkół Technicznych 67 169 933 170 000 170 000 0 0 170 000

Dz.801 rozdz.80130 67 169 933 170 000 170 000 0 0 170 000

55 Techniczne Zakłady Naukowe 442 399 558 400 000 400 000 0 0 400 000

Dz.801 rozdz.80130 442 399 558 400 000 400 000 0 0 400 000

56 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 101 119 800 119 901 119 901 0 0 119 901

Dz.801 rozdz.80130 101 119 800 119 901 119 901 0 0 119 901

57 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 35 83 600 83 635 83 635 0 0 83 635

Dz.801 rozdz.80102 7 20 500 20 507 20 507 0 0 20 507

Dz.801 rozdz.80148 1 27 100 27 101 27 101 0 0 27 101

Dz.854 rozdz. 85412 27 36 000 36 027 36 027 0 0 36 027

58 Zespół Szkół Specjalnych nr 5 0 50 000 50 000 50 000 0 0 50 000

Dz.854 rozdz.85412 0 50 000 50 000 50 000 0 0 50 000

59 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci Słabo Widzących 

i Niewidomych

3 364 264 336 267 700 267 700 0 0 267 700

Dz.801 rozdz.80148 3 215 180 285 183 500 183 500 0 0 183 500

Dz.854 rozdz.85403 149 24 051 24 200 24 200 0 0 24 200

Dz.854 rozdz.85412 0 60 000 60 000 60 000 0 0 60 000

60 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 66 200 266 266 0 0 266

Dz.801 rozdz.85407 66 200 266 266 0 0 266

61 Zespół Szkół Sportowych 10 155 110 155 120 155 120 0 0 155 120

Dz.801 rozdz.80110 10 69 990 70 000 70 000 0 0 70 000

Dz.801 rozdz.80148 0 85 120 85 120 85 120 0 0 85 120

62 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 24 115 333 115 357 115 357 0 0 115 357

Dz.801 rozdz.80110 24 72 126 72 150 72 150 0 0 72 150

Dz.801 rozdz.80148 0 43 207 43 207 43 207 0 0 43 207

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



60 610 9 085 860 9 146 470 9 146 470 0 0 9 146 470Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 537_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-05T11:20:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




